
Nie czekaj, zapisz się

WIDZIMY SIĘ JUŻ 24.04.2025!

Czas trwania bezpłatnego webinaru: 60 minut

Zdrowi pracownicy to fundament dobrze funkcjonującej firmy. Ale czy wiesz, jak skutecznie wspierać ich dobrostan 
i jednocześnie wzmacniać wizerunek pracodawcy? Zapraszamy na webinar, podczas którego omówimy, dlaczego warto 
inwestować w zdrowie zespołu i jak robić to mądrze.

Nie przegap okazji, by dowiedzieć się, jak budować kulturę zdrowia, która przynosi realne korzyści zarówno pracownikom, 
jak i organizacji. Dołącz do nas i zainspiruj się sprawdzonymi rozwiązaniami!

bezpłatny webinar

Budowanie kultury zdrowia 
w organizacji

który odbędzie się 24.04.2025 r. o godzinie 10:00!

Zapisz się

Już teraz zapisz się na 
z ekspertką Urszulą Zając-Pałdyną

O czym będziemy rozmawiać?
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Dlaczego to pracodawca powinien zainteresować się zdrowiem swoich pracowników?

Zdrowie a employer branding - czy te dwa obszary idą ze sobą w parze?

Jakie działania może podjąć pracodawca?

4 Angażowanie pracowników w działania.

TUTAJ DOWIESZ SIĘ WIĘCEJ!

Prowadząca
URSZULA ZAJĄC-PAŁDYNA:  Z wykształcenia prawniczka, z krwi i kości HR-owiec. Ekspertka 

z zakresu employer brandingu, rekrutacji, tematyki transparentności wynagrodzeń oraz prawnych 

aspektów zatrudnienia. Na co dzień właścicielka butikowej agencji doradztwa Let’s HR oraz autorka 

bloga HR na Obcasach. Szkoli, konsultuje i doradza klientom w obszarze marki pracodawcy, 

rekrutacji oraz prawnych aspektów zatrudnienia. Jest autorką książki Employer Branding po polsku. 

Pisze doktorat w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie, wykłada na uczelniach wyższych, 

prowadzi warsztaty i prelekcje. Prywatnie miłośniczka sportu, którym zaraża swoją społeczność 

w mediach społecznościowych.

Chcesz dowiedzieć się, jak rozliczać karty sportowe w swojej firmie? Obejrzyj nasz webinar: „Benefity pod lupą. Rozliczanie 
świadczeń pozapłacowych krok po kroku”. Omawiamy ogólne zasady odliczania podatku naliczonego i wykazywania VAT 

należnego, alokowanie odpisów z ZFSS do kosztów uzyskania przychodów przez pracodawcę, a także zasady przyznawania 
świadczeń na wniosek pracownika. Zapraszamy po ogromną dawkę merytorycznej wiedzy!

Obejrzyj

https://www.youtube.com/watch?v=f45DifJgHJQ
https://webinarbudowaniekulturyzdrowia.getresponsesite.com
https://webinarbudowaniekulturyzdrowia.getresponsesite.com
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